
UCHWAŁA NR XII/111/2019
RADY MIEJSKIEJ W ZAKROCZYMIU

z dnia 24 września 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia regulaminu określającego wysokość stawek dodatków oraz 
szczegółowe warunki przyznawania i wypłacania tych dodatków, szczegółowy sposób obliczania 

wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe oraz za godziny zastępstw doraźnych dla nauczycieli 
zatrudnionych w przedszkolach, szkołach dla których organem prowadzącym jest gmina Zakroczym

Na podstawie art. 30 ust. 6 i 6a w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta 
Nauczyciela (Dz. U. z 2018 r. poz. 967, 2245 oraz z 2019 r. poz. 730 i 1287) uchwala się, co następuje:

§ 1. W regulaminie określającym wysokość stawek dodatków oraz szczegółowe warunki przyznawania 
i wypłacania tych dodatków, szczegółowy sposób obliczania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe oraz 
za godziny zastępstw doraźnych dla nauczycieli zatrudnionych w przedszkolach, szkołach dla których organem 
prowadzącym jest gmina Zakroczym, stanowiącym załącznik do uchwały nr X/91/2019 Rady Miejskiej 
w Zakroczymiu z dnia 27 czerwca 2019 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2019 r. poz. 9214) wprowadza się następujące 
zmiany:

1) § 4 ust. 1otrzymuje brzmienie:

§ 4. 1. Określa się następujące  stawki dodatku funkcyjnego:

Lp. Stanowisko kierownicze lub pełniona funkcja w szkole Kwota w zł brutto
1 dyrektor w szkole liczącej do 11 oddziałów 800 - 1500
2 dyrektor w szkole liczącej powyżej 11 oddziałów 1800 - 2500
3 dyrektor w przedszkolu liczącym do 5 oddziałów 500 - 1000
4 wicedyrektor 400 - 1200
5 doradca metodyczny 100 - 200
6 nauczyciel opiekujący się oddziałem przedszkolnym 300
7 wychowawca klasy 300
8 opiekun stażu (jeden stażysta) 100

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi 
w życie z dniem ogłoszenia z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2019r. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Zakroczymiu

Piotr Serwatka

Uchwalony Strona 1

/-/



Imienny wykaz głosowania 
radnych Rady Miejskiej w Zakroczymiu na XII sesji w dniu 24 września 2019 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia regulaminu określającego wysokość stawek dodatków               
oraz szczegółowe warunki przyznawania i wypłacania tych dodatków, szczegółowy sposób obliczania 

wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe oraz za godziny zastępstw doraźnych dla nauczycieli 
zatrudnionych w przedszkolach, szkołach dla których organem prowadzącym jest gmina Zakroczym 

Liczba radnych biorących udział w głosowaniu  13 
Głosy „za”                   13 
Głosy „przeciw”               0 
Głosy „wstrzymujące się” 0 
                                                                                                      Przewodniczący Rady Miejskiej  
                                                                                                                  w Zakroczymiu 
 
                                                                                                            /-/    Piotr Serwatka 

lp. imię i nazwisko 
obecność głos 

„za” 
głos 

„przeciw” 

głos 
„wstrzymujący 

się” obecny nieobecny 

 
1. Brzeski Patryk 

X  X   

 
2. Figura Karol 

X  X   

 
3. Grzybowski Bartosz 

X  X   

 
4. Janczarek Kamil 

  
X 

 
   

  
 5. Kostrzewski Maciej 

X  X   

 
6. Lenc Dariusz 

X  X   

 
7. Męziński Cezary 

X  X   

 
8. Mianowski Piotr 

X  X   

 
9. Olszewska Beata 

X  X   

 
10. Sadowska Jolanta 

X  X   

 
11. Serwatka Piotr 

X  X   

 
12. Szczurowska Aleksandra 

Wygaśnięcie mandatu na podstawie                         
postanowienia Komisarza Wyborczego nr 1122/2019 

 
13. Śmieszny Monika 

X  X   

 
14. Tomczyk Grzegorz 

X  X   

 
15. Wszelaki Grzegorz 

 
X 

 
 

 
X 

  


